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Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
zamówienia publicznego 

 
 

Wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ 
 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę pojazdów służbowych   

 
 

Informuję1, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. treści SIWZ. Zamawiający przytacza 
treść zapytań wraz z odpowiedziami. Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmian treści SIWZ  
w poniższym zakresie2. 
 

Pytanie 1 
Dotyczy części nr 1. Czy Zamawiający dopuści wysokość pojazdu obciążonego 2481 mm,  
a nieobciążonego 2547 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyższego niż wskazany w opisie przedmiotu zamówienia 
dla tej części. 
 

Pytanie 2 
Dotyczy części nr 2. Czy Zamawiający dopuści prędkość max 157 km/h? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o niższej prędkości maksymalnej niż wskazana w opisie 
przedmiotu zamówienia dla tej części. 
 

Pytanie 3 
Dotyczy części nr 2. Czy Zamawiający dopuści dwuosobowy fotel pasażera zamontowany  
na stałe?  
Odpowiedź: 
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dla tej części, oferowany przez Wykonawcę pojazd 
musi być przystosowany do przewozu w przedziale I łącznie trzech osób - kierowcy i dwóch 
pasażerów. Zamawiający dopuszcza przewożenie pasażerów przedziału I zarówno  
na oddzielnych fotelach jak i na dwuosobowej kanapie, które nie muszą być wyposażone  
w regulacje, w płaszczyźnie poziomej. 
 

Pytanie 4 
Dotyczy części nr 2. Czy Zamawiający dopuści  szerokość pojazdu bez lusterek +/- 2%  
od wymaganej szerokości.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące maksymalnej szerokość pojazdu określonej w opisie 
przedmiotu zamówienia dla tej części. 
 

Pytanie 5 
Dotyczy części nr 3. Czy Zamawiający dopuści kolor wg oznaczenia producenta jako 
Performance Blue - niebieski?  

                                                           
1 Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
907 z późn. zm.) 
2
 Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

907 z późn. zm.) 
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Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisem w pkt. 1.4.9 opisu przedmiotu zamówienia do tej części „Wykonawca 
przedstawi propozycję dostępnych kolorów lakierów z oficjalnej oferty handlowej producenta. 
Zamawiający dokona wyboru koloru lakieru na etapie podpisywania umowy.”  Zapis ten nie 
ogranicza w żaden sposób kolorystyki oferowanych pojazdów. 
 

Pytanie 6 
W załączniku nr 1.8. Opis Przedmiotu część 8 w punkcie 3.6.3 podpunkt 1.2 Zamawiający 
wymaga aby radiotelefon był wyposażony w moduł Bluetooth. Zwracamy się z zapytanie czy 
Zamawiający dopuszcza użycie zewnętrznego podłączonego do radiotelefonu modułu Bluetooth 
nie będącego integralną częścią urządzenia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza użycie zewnętrznego podłączonego do radiotelefonu modułu Bluetooth 
nie będącego integralną częścią urządzenia. 
 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w zadaniach 5, 7 i 8 na dostawę samochodów 
terenowych oznakowanych wyposażonych w automatyczną skrzynię biegów z pięcioma biegami 
do przodu? 
Producent świadomie wybrał rozwiązanie z zastosowaniem skrzyni automatycznej 
pięciobiegowej ze względu na charakter pojazdu i jego priorytetowe zastosowanie jako auta 
terenowego użytkowanego w skrajnie trudnych warunkach. W przedmiotowym pojeździe 
zastosowano skrzynię rozdzielczą dwubiegową potocznie zwaną reduktorem z możliwością 
blokady na poszczególnych biegach co z jednej strony daje użytkownikowi pewność zachowania 
pojazdu w trudnym terenie a z drugiej przekłada się na niewielkie zmniejszenie maksymalnej 
prędkości jazdy. Taka optymalna pod względem przeznaczenia pojazdu konfiguracja nie 
wymaga zastosowania automatycznej skrzyni sześciobiegowej, której to sens stosowania jest 
jedynie w pojazdach nie posiadających tak rozbudowanych zdolności terenowych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia wymagania dotyczące ilości przełożeń automatycznej skrzyni biegów  
na minimum 5 do przodu. Zmiana ta dotyczy części 5, 7 i 8.   
W związku z powyższą zmianą, odpowiedź na pytanie nr 4 w zakresie dotyczącym liczby 
przełożeń skrzyni automatycznej dla pojazdów opisanych w części 5, 7 i 8  z dnia 06.10.2015 r. 
jest nieaktualna. 
Jednocześnie Zamawiający przypomina, że   pojazdy oferowane dla części 6 i 9 zgodnie z opisem 
winny być wyposażone w manualne skrzynie biegów o minimum 6 przełożeniach w przód. 
 
W związku z dokonaną zmiana treści SIWZ Zamawiający wyznacza nowy termin składania  
i otwarcia ofert na dzień 02.11.2015 r. Godziny składania i otwarcia ofert pozataja bez zmian. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w poj. egz. 
Egz. zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego i przesłano do wykonawców wg rozdzielnika 


